O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de 

Associados de Dores do Indaiá Ltda,-Sicoob Coopcredi, CNPJ: 02.254.376/0001-58, no uso das 

atribuições legais e estatutárias, convoca os associados desta cooperativa em número de 7.809 

(sete mil, oitocentos e nove), em pleno gozo de seus direitos sociais, para as Assembleias Geral 

Ordinária a ser realizada no dia 24 (vinte e quatro) de abril de 2025, em sua sede na Av. Francisco 

Campos, 707, Dores do Indaiá – MG, em Primeira Convocação às 17:00 horas com a presença de